Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2024 206от ____________№_________с.Верховажье
О присвоении статуса единойтеплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», Федеральным Законом от 27.01.2010 года № 190-ФЗ «Отеплоснабжении», на основании устава ООО «Верховажская теплосеть»,утвержденным постановлением администрации Верховажского муниципальногоокруга Вологодской области от 28.07.2023 года № 771, руководствуясь уставомВерховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации обществу сограниченной ответственностью «Верховажская теплосеть».2. Определить зоной деятельности общества с ограниченнойответственностью «Верховажская теплосеть» территорию населенных пунктов:с. Верховажье, п. Теплый Ручей Верховажского муниципального округаВологодской области в границах обслуживаемых сетей теплоснабжения.3. Единой теплоснабжающей организацией – обществу с ограниченнойответственностью «Верховажская теплосеть» в своей деятельностируководствоваться Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «Отеплоснабжении» и принятыми в соответствии с ними правовыми актамиРоссийской Федерации.4. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогоокруга», распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.5. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационной телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов